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10. Ersatzteile Brenner PMC 250-1/253 
 
 

 

 Ersatzteilliste Brenner PMC 250-1/253 
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 Bezeichnung Sach-Nummer
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X 
Brennerkörper kpl. 
Brennerkörper kpl. mit langem Schaft 
 
Düse ø 1,4 mm 
Düse ø 2,0 mm 
Düse ø 2,5 mm 
 
Zentrierstück 
Elektrode 
Schutzkappe 
Isolator kpl. 
Senkschraube 
Schraube für Elektrode 
Düsenhalter kpl. 
Innenrohr 
Innenrohr lang 
Außenrohr kpl. 
Außenrohr kpl. lang 
Gewindering kpl. 
Überwurfmutter 
Ring 
Isolierring 
Gewindestift 
Zylinderschraube 
Elektrodenhalter kpl. 
1-Ohr-Schlauchklemme  
1-Ohr-Schlauchklemme 
O-Ring 
O-Ring  
O-Ring 
 
Kabelbinder 
Dichtungsmasse für HF-Kabelanschluß                   310 ml 
 
 
 
 
* Hinweis siehe Seite 36 
 
 
 

P53.00069
P53.01769

P14.45291
P14.45327
P14.45261

P14.45260
P53.03784
P14.45259
P53.03631
P72.11100
P14.45258
P53.03632
P53.00856
P53.01770
P53.00853
P53.01772
P14.45257
P12.86203
P53.00401
P53.00402
P02.21603
P53.00852
P14.45254
P53.99930
P53.99934
P13.29275 
P03.29012 
P13.29276

P15.42897
P04.62225
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